
Projekt 
 
z dnia  18 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII/.../2020 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwaleNr XIV/135/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na rok 2020 zmienionej uchwałą Rady Miasta i Gminy Margonin Nr XV/147/2020 z dnia 
16 stycznia 2020 r., Nr XVI/162/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr XVII/175/2020 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 
XVIII/186/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XIX/200/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r., Nr XX/207/2020 
z dnia 17 września 2020 r. i Nr XXI/219/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Margonin Nr 40/2020 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 44/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r., Nr 61/2020 
z dnia 25 maja 2020 r., Nr 85/2020 z dnia 8 lipca 2020 r, Nr 95/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r., Nr 101/2020 
z dnia 27 sierpnia 2020 r., Nr 123/2020 z dnia 5 października 2020 r., Nr 133/2020 z dnia 29 października 
2020 r. i Nr 144/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

2. Zwiększa się dochody w budżecie na 2020 rok o kwotę 37.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

3. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 45.115.510,97 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.996.962,49  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.118.548,48  zł 

4. Zmniejsza się wydatki w budżecie na 2020 rok o kwotę 197.500,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

5. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 45.569.890,29 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące gminy w wysokości 39.827.762,29 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.742.128,- zł 

6. Ustala  się deficyt budżetu w kwocie 454.379,32 zł który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków  Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych 

- przychodów budżetu w kwocie 1.719.427,19 zł, 

- rozchodów budżetu w kwocie 1.265.047,87 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej  Nr XIV/135/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F635F86-42C9-4C0F-837B-15D95E70515E. projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F635F86-42C9-4C0F-837B-15D95E70515E. projekt Strona 2



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 37.700,- zł z tytułu subwencji ogólnej w części oświatowej
(75801 § 2920) i przeznacza się na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod kształcenia na odległość.

2.Zmniejsza się plan przychodów gminy na 2020 rok o kwotę 235.000,- zł z tytułu spłaty pożyczek
udzielonych z budżetu (§ 951). Zmiana planu przychodów w zakresie spłaty pożyczek wynika z faktu, że
planowana do spłaty pozostała cześć pożyczki w kwocie 235.000,00 zł udzielonej spółce Margonin Inwest sp.
z o.o. nie zostanie wykonana w formie gotówkowej lecz w drodze umowy zostaną dokonane dopłaty do
udziałów Gminy w spółce. W ten sposób gmina jako udziałowiec spółki otrzyma kapitałową rekompensatę
nie dokonując umorzenia świadczenia.

3. Zmiana przychodów powoduje zmniejszenie planu wydatków gminy w następujących pozycjach:

·wynagrodzenia w administracji (dz. 750) na kwotę 50.309,60 zł,

·dowozy szkolne (dz. 801) na kwotę 22.190,40 zł,

·dotacja podmiotowa dla Szkoły Podstawowej w Próchnowie (dz. 801) na kwotę 85.000,- zł,

·zasiłki i opłata za internet dla wykluczonych cyfrowo (dz. 852) na kwotę 37.500,- zł,

·stypendia dla uczniów udzielane przez Burmistrza(dz. 854) na kwotę 20.000,- zł,

·dotacja na ochronę zabytków (dz. 921) na kwotę 5.000,- zł,

·działalność kulturalna (dz. 921) na kwotę 15.000,- zł.

4.Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy działami:

·zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- dowozy szkolne oraz pozostała działalność na kwotę 10.000,- zł
i przenosi się do działu 900- na oświetlenie uliczne,

·zmniejsza się plan wydatków w dziale 854- stypendia na kwotę 2.700,- zł i przenosi się do działu 852 –
opieka społeczna.

5.Dokonuje się przesunięć w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 050, 700, 750,
754, 801, 852, 853, 855 i 900.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F635F86-42C9-4C0F-837B-15D95E70515E. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

